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                Mitme-vaatelised ehk progresseeruvad prilliläätsed
            

            
                Silmapaistev nägemine, erakordne mugavus ja kohanemine
            

        
        
    













                        
                    

                

            

        

    
















	


 
 










    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    

    
        
        Kiire kohanemisajaga igapäevaseks kasutamiseks mõeldud prillid, millega on lihtne harjuda – kõlab liiga hästi?
 Kaasaegsed progresseeruvad prilliläätsed lahendavad korraga terve rea visuaalseid vajadusi, pakkudes seejuures erakordset nägemismugavust. Uuenduslikud progresseeruvad prilliläätsed on sujuva üleminekuga ja aitavad hästi näha igale kaugusele.
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                Millal te vajate progresseeruvaid prilliläätsi?
            

            
        
        
    













                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    











                        
                    

                

            

        

    






    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    

    
        
        Varem või hiljem juhtub see peaaegu kõigiga. 45-aastaseks saades on peent kirja raskem dešifreerida, halvas valguses lugemine koormab silmi ning sümbolid ja tekst nutitelefoni ekraanil on hägused.
 Enamikul juhtudel on tegu algava presbüoopiaga, mis on normaalne protsess. Kristalne lääts hakkab kaotama elastsust ega suuda enam korralikult erinevatele kaugustele fokusseerida. Kõige mugavam ja moodsam lahendus nägemisprobleemile on progresseeruvad prilliläätsed.
 
Progresseeruvate prilliläätsede pind jaguneb kujundlikult seletades kolmeks tsooniks, millest igaühel on erinev ülesanne: ülemist prilliläätse osa kasutatakse kaugusesse vaatamiseks, alumist osa lähedal asetsevate objektide vaatamiseks ning keskmine osa ühendab lähi- ja kaugustsooni ning on vaatamiseks vahepealsele kaugusele (vahekauguse näideteks on auto armatuurlaud või navigatsioonisüsteem). Parima võimaliku nägemise tagamiseks soovitame teile ZEISSI täppisoptikat – kõrgeimate kvaliteediomadustega prilliläätsi, mida võib ära tunda prilliläätsele graveeritud ZEISSI märgi järgi. Praktiliselt nähtamatu graveering on garantii, et kannate ZEISSI prilliläätsi.
 
    
    













                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    











                        
                    

                

            

        

    






    
    
    

     
    
    
        
            




    
    
    




    
    

 





        

    












    
    
    




    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                ZEISSI progresseeruvad prilliläätsed –  
            

            
                on sama ainulaadsed nagu teie.
            

        
        
    













                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    











                        
                    

                

            

        

    






    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    

    
        
        Iga prillipaari kuldreegel on järgmine: mida individuaalsem see on ja mida rohkem teie vajadustele kohandatud, seda paremini ja mugavamalt te näete.
 Progresseeruvad prilliläätsed parandavad korraga mitmetele kaugustele vaatamise vajadust.
 
Pole kahte ühesugust inimest – ega kahte ühesugust silma.
 Progresseeruvad prillid peavad olema kohandatud kandja nägemisprofiiliga, et prillikandja kogeks pingevaba ja selget nägemist. Selleks on ZEISSIL neljas erinevas kvaliteedikategoorias progresseeruvaid prilliläätsi, kus iga kvaliteedikategooria täiustab eelmist ühe või mitme lisa tehnoloogiaga ja on kohandatud teie vajadustega. Ideaalis peavad teie progresseeruvad prilliläätsed sobima laitmatult teie valitud prilliraami, teie elustiili ja nägemisvajadustega.
 
Aitame hea meelega Teil leida enda jaoks parima lahenduse ZEISS VISION CENTER Tallinna kaupluses Rocca Kaubanduskeskuses. Leiame koos uue paari progresseeruvaid prilliläätsi ja teeme kõik mõõtmised vastavalt teie soovidele ja vajadustele. 
 
 

    













                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    











                        
                    

                

            

        

    






    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Saadaval on järgmised kvaliteedikategooriad:
            

            
        
        
    






    
    
    
    
        
            
            

        

    













                        
                    

                

            

        

    






    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Kategooria 1 – optimeeritud silmale
            

            
                ZEISS Progressive SmartLife Pure prillilääts, milles on muuhulgas ka Digital Inside® tehnoloogia.
            

        
        
    






    
    
    
 





    
    
    







    
    
    

    
        
        
        
        
        
        
            




    
    
    

    
        
        Kui soovite uute progresseeruvate prillidega selgelt näha, siis teete hea valiku kui kasutate ZEISS Progressive SmartLife Pure prilliläätse disaini, mis on meie kaasaegse elustiili jaoks mõeldud Digital Inside® tehnoloogiaga ZEISSI progresseeruva prilliläätse baastase: lähitsoonil on ainulaadne täiustus, mis võimaldab digitaalseadmete (nt nutitelefonid, e-lugerid ja tahvelarvutid) kasutamisel pingevaba ja selget nägemist lähemalt (ca 30cm) kui tavalise paberkandja korral ja kiiret teravustaju ühelt vahemaalt teisele üle minemisel. See prillilääts pakub teile pikemas perspektiivis mugavat nägemist ja ka progresseeruvaid prille, mis on välja töötatud vastamaks digimaailma esitatud väljakutsetele.
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                Kategooria 2 – optimeeritud silmadele + prilliraamidele
            

            
                ZEISS Progressive SmartLife Plus prillilääts koos Adaptatsioonikontrolli ja FrameFit®+ tehnoloogiaga.
            

        
        
    






    
    
    
 





    
    
    







    
    
    

    
        
        
        
        
        
        
            




    
    
    

    
        
        Progresseeruvad prilliläätsed iga prilliraami stiili jaoks. Kogenud progresseeruvate prilliläätsede kandjad teavad, et iga progresseeruv prilliläätse disain ei sobi igale prilliraamile ja prillide vahetamine (nt päikeseprillide vastu) võib olla katsumus. Kui prilliraam on väga kitsas, võib juhtuda, et osa progresseeruvast prilliläätsest jääb paigaldamise käigus raamist välja.
 ZEISSI FrameFit®+ tehnoloogia ja kohanemistehnoloogiaga (Adaption Control Technology) progresseeruvad prilliläätsed jätavad selle probleemi minevikku: oleme edukalt optimeerinud prilliraamide progressioone, nii et teie uue prilliraami kuju ja suurusega tajute mugavat ja selget lugemiskogemust. See vähendab vajadust kohanemisperioodi järele. 
 
Need ZEISSI progresseeruvad prilliläätsed on optimeeritud ka paremaks nägemiseks digimaailmas - Digital Inside® tehnoloogia (vt 1. kategooria).
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                Kategooria 3 – optimeeritud teie silmadele + raamidele + näole
            

            
                ZEISS Progressive SmartLife Superb ja FaceFit tehnoloogia.
            

        
        
    






    
    
    
 





    
    
    







    
    
    

    
        
        
        
        
        
        
            




    
    
    

    
        
        Kui standardsed progresseeruvad prilliläätsed ei anna parimat võimalikku nägemist või tahate oma uutesse prilliraamidesse laiema puhta optikaga progresseeruvaid prilliläätsi, siis sellisel juhul on teile hea valik ZEISS SmartLife Superb ja FaceFit tehnoloogiaga progresseeruvad prilliläätsed: nende kohandamiseks teie ja teie näokujuga kasutatakse uuenduslikku süsteemi, mis tähendab, et teie uued prilliläätsed parandavad teie nägemist veelgi.
 FaceFit tehnoloogiaga prilliläätsede tootmisel võtame arvesse seda, kuidas te läbi prilliläätsede vaatate ja kuidas prillid teie kõrvadel asetsevad. Prilliläätsede tellimisel lisatakse anatoomilised parameetrid, nagu silmade vaheline kaugus ja prilliraami sobivus ninale ja kõrvadele. See täpne reguleerimine loob prilliläätsele selge vaate jaoks suuremad väljad, parandades teie nägemist ja tagades parima võimaliku 3D-taju.
 ZEISS SmartLife Superb prilliläätsede eelised ilmnevad ka selle progresseeruva prilliläätse tüübi juures, mis on õhukesed ja kerged ning optimeeritud digiseadmete jaoks, mille tõttu pole prilliraamiga vaja harjumisperioodi.
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                Kategooria 4 – optimeeritud silmade + prilliraamide + näo + isikliku elustiili profiiliga
            

            
                ZEISS Progressive SmartLife Individual 2 ja IndividualFit® ning Luminance Design® tehnoloogia.
            

        
        
    






    
    
    
 





    
    
    







    
    
    

    
        
        
        
        
        
        
            




    
    
    

    
        
        Meie esmaklassilise progresseeruva prilliläätse disain on ideaalne nõudlikele klientidele. Kui teie jaoks on oluline selge ja loomulik nägemine ja olenemata teie elustiilist soovite te, et teie uued progresseeruvad prilliläätsed pakuksid täiuslikku ja pingevaba nägemist kogu päeva jooksul või soovite erinevate vaatamiskauguste vahel navigeerimisel sujuvamat üleminekut, siis ZEISS Progressive SmartLife Individual 2 ja IndividualFit® ja Luminance Design® tehnoloogiaga prilliläätsed pakuvad kõiki neid eeliseid.
 
 Need sobitatakse kandjale põhjalikumalt kui ükski teine ZEISSI progresseeruv prilliläätse tüüp ning need sobivad ideaalselt teie raamide, näo ja elustiiliga. Kui veedate tunde tööl, kus vaatate pikalt lähi-kaugusele (nt pilk arvutiekraanil) või tegelete lapselastega ja liigutate pidevalt silmi lähedale ja kaugele, siis on IndividualFit tehnoloogiaga progresseeruvad prilliläätsed täpselt kohandatud nende igapäevaste nägemisharjumustega, ja toetavad teie nägemist just seal, kus seda vajate.
 
 Teine eelis on see, et selle prilliläätse Luminance Design® tehnoloogia võtab arvesse pupillide suurust, mis muutub sõltuvalt valguse intensiivsusest ja arvestab lisaks prilliläätse disaini loomisel pupillide keskmist suurust vastavalt prillikandja vanusele. See tagab veelgi täpsema ja puhtama tulemuse.
 
 Uuenduslik ZEISS-tehnoloogia koos meie silmapaistvate optiliste teadmistega tähendab, et selle kategooria progresseeruvate prilliläätsede disain pakub teile parimat ja täiesti uuel tasemel nägemismugavust kogu päeva jooksul.
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                Kohandatud täpsus teie silmadele.
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Selle, kui loomulikult tunnevad end meie silmad läbi progresseeruvate prilliläätsede vaadates ja kui lõdvestunud silmad on, määravad ära paljud erinevad aspektid. Üks olulisemaid on prilliläätse optimaalne tsentreerimine, st selle sobitamine näokuju, silmade vahelise kauguse ja pea kaldenurgaga prillide suhtes või pupilli kaugusega prilliläätsest. Isegi väikesed kohandused võivad prilliläätsede toimimist oluliselt vähendada, põhjustades sageli ärritavaid tagajärgi, nagu enneaegne väsimus, halb enesetunne, peavalud ja püsivalt halb nägemine.
 
Seetõttu peame ZEISSI progressiivsete läätsede tootmisel silmas kahte aspekti: silmade täpsed digitaalsed mõõtmised ning hoolikas ja kõikehõlmav prilliläätsede paigaldus. Sellise kõrge kvaliteedi tagamiseks tugineb ZEISS VISON CENTER tipptasemel ülitäpsetele instrumentidele ja spetsiaalsetele analüütilistele protsessidele, mis võimaldavad meil täpselt arvutada raamide ja läätsede asukoha 1/10 millimeetri täpsusega. Kompromissitult täpne ja vajalik.
 

    






    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Lihtne, kiire kohanemine.
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Olenemata sellest, kas teil on juba progresseeruvate prilliläätsede kandmiskogemusi või on tegemist teie esimese prillipaariga, on ZEISSI progressiivsed läätsed loodud erakordseks nägemismugavuseks ja hõlpsaks kohandamiseks ega sõltu seejuures sellest, millise neljast kategooriast valite. Teie progresseeruvate prilliläätsede valmistamisel võtame arvesse uskumatult palju tegureid ja kasutajaandmeid. Nii saame toota iga prillikandja vajaduste jaoks paari tippkvaliteediga progresseeruvaid prilliläätsi.
 

    






    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Prilliläätsed, mis on uskumatult õhukesed ja kerged.
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Ideaalis peaksid progresseeruvad prilliläätsed olema õhukesed ja kerged. Seda seetõttu, et mida kergemad on prilliraamid ja prilliläätsed, seda mugavam on neid kanda. Kaasaegsed ZEISSI tootmismeetodid ja tippkvaliteetsed materjalid võimaldavad meil toota isegi suurte tugevuste ja ainulaadsete nägemisprobleemide korral atraktiivseid õhukesi prilliläätsi, mis vähendab oluliselt silma ebameeldivat suurendust.
 

    













                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    











                        
                    

                

            

        

    












    
    
    




    




    
    
    





    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Meie näpunäiteid progresseeruvate prilliläätsede jaoks.
            

            
        
        
    






    
    
    

    
        
        Kas teadsite, et on olemas viise, kuidas oma progresseeruvate prilliläätsedega kiiremini harjuda? Meie näpunäide: mida varem progresseeruvaid prilliläätsede kasuks valite, seda lihtsam on teil nende kandmisega harjuda. Kui lähedale vaatamise tugevused on väikesed, siis on üleminekud vaevu tajutavad, mis muudab kandmisharjumise lihtsamaks. Algul peaksite oma uusi progresseeruvaid prille kandma regulaarselt, ideaalis hommikust õhtuni. Nii harjuvad silmad kiiresti erinevate vaatamistsoonidega.
 Kui te pole 14 päeva pärast oma prillidega rahul, külastage ZEISS VISION Center kauplust ja tuvastame põhjuse, miks teie prillid hästi ei toimi, ja leiame lahenduse.
 
 Oleme teie jaoks olemas ja aitame hea meelega!
 
 

    













                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    











                        
                    

                

            

        

    












    
    
    










    




    
    
    






    
        
            

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    


    
         
            
        
    






    
    
    














                        
                    

                
                    
                        
                            




    
    
    

    




    
    
    





    
    
    







    
    
    


    
        
        
        
            
            
            
            
                Minu nägemisprofiil
            

            
                Siin saate määrata oma isiklikud visuaalsed harjumused ja leida endale sobiva prilliläätsede lahenduse. Vali keel:
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                Ka järgnev võib teile huvi pakkuda.
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